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縦断図：中心
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-2.54% -2.66%

NO.3( 高さ 1/20 距離 1/39 )
FH =     108.737m
GH =     108.725m

-2.84% -2.60%

NO.4( 高さ 1/20 距離 1/39 )
FH =     108.718m
GH =     108.727m

4.250m4.250m

4.225m4.225m

ＣＬ

ＣＬ

断面積(ﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞ)

断面積(盛土)

断面積(切土)

平均厚(ﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞ)

平均厚(盛土)

平均厚(切土)

距      離

厚      さ

現  況  値

切  削  値

計  画  値

番      号 5

108.673

108.623

108.715

92

5

108.670

108.620

108.700

80

6

108.661

108.611

108.695

84

0.500

88

50

0.044

0.025

6

108.657

108.607

108.698
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0.500
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50
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0.025

7
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7
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9

108.629
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108.690
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0.026

0.013

9

108.624

108.574

108.685

111

0.250
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50

0.030

0.013

右断面積計(切土)

左断面積計(切土)

右断面積計(盛土)

左断面積計(盛土)

盛土厚(断面積計÷幅員)

切削厚(断面積計÷幅員)

0.369

0.332

0.213

0.213

0.050

0.082

断面積(ﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞ)
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断面積(切土)
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平均厚(盛土)

平均厚(切土)

距      離

厚      さ

現  況  値

切  削  値

計  画  値

番      号 CL
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体    積    計    算    書

測         点 単  距  離
盛      土 切      土 レベリング

断  面  積 平均断面積 体      積

合      計

断  面  積 平均断面積 体      積

合      計

断  面  積 平均断面積 体      積

合      計

BP                  0.363 0.377 0.000

NO.1                20.000 0.430 0.397 7.940 0.622 0.500 10.000 0.000 0.000 0.000

NO.2                20.000 0.400 0.415 8.300 0.531 0.577 11.540 0.000 0.000 0.000

NO.3                20.000 0.426 0.413 8.260 0.701 0.616 12.320 0.000 0.000 0.000

NO.4                20.000 0.422 0.424 8.480 0.923 0.812 16.240 0.000 0.000 0.000

NO.5                20.000 0.410 0.416 8.320 1.131 1.027 20.540 0.000 0.000 0.000

NO.6                20.000 0.410 0.410 8.200 0.824 0.978 19.560 0.000 0.000 0.000

NO.7                20.000 0.426 0.418 8.360 0.934 0.879 17.580 0.000 0.000 0.000

NO.8                20.000 0.410 0.418 8.360 0.525 0.730 14.600 0.000 0.000 0.000

NO.9                20.000 0.410 0.410 8.200 0.344 0.435 8.700 0.000 0.000 0.000

NO.10               20.000 0.437 0.424 8.480 0.014 0.179 3.580 0.220 0.110 2.200

NO.11               20.000 0.440 0.439 8.780 0.303 0.159 3.180 0.000 0.110 2.200

91.680 137.840 4.400

平 均 切 削 厚 137.840 ÷ 1,831.500 ＝ 0.075

平均オーバレイ厚 91.680 ÷ 1,831.500 ＝ 0.050

平均レベリング厚 4.400 ÷ 1,831.500 ＝ 0.002


